tintas, lixas serão fornecidas pela empresa contratada e  a arte será enviada pelo Setor de 
Turismo, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Contratado: Vitor Luciano Faria da Silva inscrita no CNPJ sob o n.° 27.834.485/0001-75 
Valor Total: R$ 3.999,99 (três mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.